
Соопштение 

Германски јазик кај проф. д-р Елена Цицковска 

 

Пријавување, воведен и информативен час кај Проф. Елена Цицковска  ќе се одржи 

во среда 13.10.2021 год. во 14:00 часот во амфитеатар. 

 

Студентите треба да се пријават за предавањата при што ќе приложат е-mail- адреса, насока и 
година на студирање затоа што наставата ќе продолжи да се одржува на далечина (online)  
преку Google Meet – конференциски врски и Google Classroom. Студентите кои што нема да 
присуствуваат на информативниот час а сакаат да слушаат германски јазик кај проф. д-р Елена 
Цицковска треба да ја контактираат онлајн на следаната адреса: elena.cickovska@uklo.edu.mk  

 

Во  академската година 2021/2022  наставата по Германски јазик се одвива кај проф. д-р Елена 
Цицковска  и проф. д-р Јагода Стрезовска во зависност од смер и година на студирање. 

Настава по германски јазик кај проф. д-р Елена Цицковска по години и насоки: 

1. година - Германски ј. А1 - насоки: Хотелско-ресторанска, Менаџмент во услужен сектор 
2. година - Германски ј. А2 - насоки: Туризам, Царина и шпедиција,  

                 Германски ј. А1 - насока: Осигурување (изборен) 

Настава по избор кај проф. д-р Елена Цицковска или проф. д-р Јагода Стрезовска: 

3. година - Задолжителен семинар - хотелско-ресторанска 
4. година - Германски јазик Б  - насоки: хотелско-ресторанска, гастрономија 

                 Германски 3  - сите насоки (изборен) 

 

Студентите кои што ќе имаат или ќе изберат да слушаат настава кај проф. д-р Јагода 
Стрезовска треба да ја контактираат по електронски пат.  Предметите по германски јазик кои 
што не се напишани во оваа листа се слушаат само кај проф. д-р Јагода Стрезовска 

 


